
KOMUNIKAT
Przedsiębiorstwo Komunikacji  Samochodowej

     w  Wołowie Sp. z  o.o. informuje, że od  

 

24.03.2020r. do 31.03.2020

wyłącznie w dni robocze będą kursowały n/w autobusy:

 

  4.50 Sułów – Trzebnica – Wrocław N/O

  5.05 Milicz – Skoroszów – Trzebnica – Wrocław Centralny

  5.30 Trzebnica – Wisznia Mała – Wrocław N/O

  5:50 Lubiąż - Wołów 

  6.00 Trzebnica – Wisznia Mała – Wrocław Centralny

  6.00 Oborniki Śl. – Trzebnica

  6.00 Czeszów – Zawonia – Trzebnica

  6.30 Trzebnica – Oborniki Śl.

  6.50 Oborniki Śl. – Trzebnica

  7.00 Wińsko - Wołów 

15.00 Wrocław N/O – Trzebnica – Sułów

15.10 Wrocław Centralny-Trzebnica – Milicz

15:20 Wołów - Lubiąż

15:30 Wołów - Wińsko

15.30  Wrocław N/O – Trzebnica – Milicz

15.35 Trzebnica – Sułów

15.40 Trzebnica – Zawonia - Czeszów

16.05 Trzebnica – Skoroszów – Milicz

 

Od 01.04.2020 komunikacja autobusowa zostanie zawieszona w całości – do odwołania   



                                                     Przepraszamy za utrudnienia


